Администрация городского округа

 муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	11.06.2015
	№
	110-37-534-15

	(

	(

	г. Саянск

	(

	О внесении изменений в приложение к постановлению администрации городского округа  муниципального образования «город Саянск» от 02.02.2015 № 110-37-123-15  «О художественном совете при администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»

          В связи с кадровыми изменениями в администрации городского округа муниципального образования «город Саянск», на основании  статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Приложение к постановлению администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 02.02.2015 № 110-37-123-15  «О художественном совете при администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» (опубликовано в газете «Саянские зори» №5 от 12.02.2015г., вкладыш «официальная информация»), изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Саянские зори» и разместить  на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»  в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает  в силу со дня его официального опубликования.
Мэр городского округа

муниципального образования

«город Саянск»

 О.В. Боровский

Приложение
к постановлению администрации

городского  округа муниципального

образования "город Саянск"

от 11.06.2015 № 110-37-534-15
Состав

художественного совета при администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»
1. Председатель художественного  совета – Боровский О.В. мэр городского округа муниципального образования «город Саянск».

2.  Заместитель председателя художественного  совета – Ермаков А.В., заместитель мэра  городского округа  муниципального образования «город Саянск по социальным вопросам»
3. Секретарь художественного  совета  - Каплина С.Ж., начальник муниципального казенного учреждения «Управление культуры администрации муниципального образования «город Саянск».

 Члены художественного  совета:
5.Кулешова М.В. – консультант  по связям  с общественностью  и взаимодействию со СМИ  управления делами администрации городского округа
6. Горбунов В.С.  – заместитель  председателя – главный архитектор Комитета по архитектуре и градостроительства администрации  муниципального образования «город Саянск»
7. Скареднева Г.И. – заместитель директора по музейно-выставочной работе МБУК ДК «Юность» (по согласованию)
8. Замалутдинова М.Г. – преподаватель МБОУ ДОД «Детская художественная школа» (по согласованию)
9. Скачко О.А. – архитектор ИП «Знай-ка» (по согласованию)
10. Трухин А.В. – внештатный советник мэра  городского округа

Мэр городского округа

муниципального образования

«город Саянск»                                                                                О.В. Боровский
Исп. Каплина С.Ж.
52757